. KOMMUNSTYRELSEN KALLELSE
Huddinge

Kallelse till Kommunstyrelsen

Tid Onsdag den 4 maj 2022, klockan 13:00

Plats  A-salen

Arenden
1 Godkénnande av foredragningslistan
2 Anmilan av jav

Sambhillsbyggnadsiirenden - KF

3 Genomforandeavtal mellan Trafikverket och
Huddinge kommun, Tvérforbindelse S6dertdrn
samt Avtal om kompensationsatgérder for
intrang 1 naturreservat i Huddinge kommun med
anledning av Tvérforbindelse S6dertdrn

4 Upphévande av detaljplaner 1 Varby med
anledning av Tvéarforbindelse Sodertdrn inom
kommundel Varby — beslut om upphévande

5 Upphévande av del av stadsplan Haga VII med
anledning av Tvérforbindelse S6dertdérn inom
kommundel Varby — beslut om upphédvande

6 Upphivande av detaljplan Ekedal 11 med
anledning av Tvirforbindelse S6dertdrn inom
kommundel Lissma — beslut om upphadvande

7 Upphévande av del av stadsplan Granby
Kolonitradgardsomrdde inom kommundel

SIDA
10)

Diarienummer

KS-2021/2314.103
KS-2022/451

KS-2019/1426.313

KS-2019/1425.313

KS-2019/1427.313

KS-2019/1428.313
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Lissma — beslut om upphdvande

Detaljplan for Grantorp 5:1 m.fl. med anledning
av Tvérforbindelse Sédertorn inom
kommundelarna Flemingsberg och Glomsta —
beslut om antagande

Samhidllsbyggnadsiirenden - KS

Detaljplan for Lonnen 5 med flera — beslut om
planuppdrag

Intentionsavtal mellan Huddinge kommun och
Besqab inom kommundelen Stuvsta

Vigledning for jordbruksmark i den fysiska
planeringen i Stockholms ldn — yttrande over
remiss fran lansstyrelsen i Stockholms ldan

Bygg en hinderbana i Huddinge - svar pa
Huddingeforslag

Bygg hinderbanor vid elljusspar eller oanvénda
gronomraden — svar pa Huddingeforslag

Allmdnna drenden - KFF

Lat Huddinge kommuns anstéllda fa 16n tidigare
— svar pa motion vickt av Mats Arkhem (SD)

Stéark arbetet mot kriminalitet 1 Huddinge —
Inrdtta en permanent trygghetsfond — svar pé
motion vickt av Rasmus Lenefors (S) och Pran
Malhotra (S)

Revidering av lokala foreskrifter for att skydda
manniskors hilsa och miljon (HKF 1300)

Antagande av forslag till Geodatastrategi for
Huddinge kommun 2022-2026

SIDA
2(3)

KS-2019/1424.313

KS-2022/479.313

KS-2021/3043.214

KS-2022/76.109

KS-2021/242.104

KS-2018/2026.104

KS-2021/1427.119

KS-2021/980.119

KS-2021/3035.112

KS-2022/684.919
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Allmdnna drenden - KS

Remissunderlag avseende revidering av
Huddinge kommuns lokala ordningsforeskrifter

Anmilan av delegationsbeslut till
kommunstyrelsens sammantrdde 4 maj 2022

Valdrenden - Handlingar kommer senare

Meddelanden

Meddelanden till kommunstyrelsen 4 maj 2022

Ovriga fragor

Ovriga frigor

Huddinge den 14 april 2022

Daniel Dronjak
Ordforande

Fredrik Zethraeus
Sekreterare

SIDA
3(3)

KS-2019/2393.112

KS-2022/625.111

KS-2022/861.902



